２０１３年１月７日

お客様各位

アロン化成株式会社

管材事業部

一部製品の生産及び販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

礼申し上げます。

さてこの度、諸般の事情により弊社一部製品につきまして、２０１３年２月末をもって

生産を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けい

たしますが、内情ご推察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１、販売終了時期 ２０１３年３月末日

(２０１３年３月１日以降在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。)

２、販売終了製品：別紙「２０１３年３月販売終了品リスト」参照

なおご不明点等ございましたら弊社営業担当までお願いいたします。

以上

２０１３年３月 販売終了品リスト

コード 品目名称 生産終了 販売終了

公共マス

5228452- ｺｳｷﾖｳﾏｽMT150X100ﾐｷﾞ
5228453- ｺｳｷﾖｳﾏｽMT150X100ﾋﾀﾞﾘ
5228454- ｺｳｷﾖｳﾏｽMT150X100ｸﾛｽ
5247502- MT 150X100ﾐｷﾞ-PU100
5247503- MT 150X100ﾋﾀﾞﾘ-PU100
5247504- MT 150X100ｸﾛｽ-PU100
5247400- EM90WY100X100S-350PU
5247405- EM90WY100X125S-350PU
5247410- EM90WY100X150S-350PU
5247462- EM DR90WY 100X100S-350-PU
5247466- EM DR90WY 100X125S-350-PU
5247470- EM DR90WY 100X150S-350-PU

蓋

5250036- ICO-AFL 350
5250046- ICO-AFL 350K ｵｽｲ
5250072- ICO-AFｶｸ 75 ｵｽｲ
5250073- ICO-AFｶｸ 100 ｵｽｲ
5250092- ICO-ASｶｸ 75 ｵｽｲ
5250093- ICO-ASｶｸ 100 ｵｽｲ
5250164- ICO-AFL 350 VU ｵｽｲ
5250165- ICO-AFL 350K VU ｵｽｲ
5292313- ICAR-HKL ﾗｲﾄ 300KN (ｳｽｲ)
5292324- ICAR-HK ﾗｲﾄ 300KN (ｳｽｲ)

リサイクルパイプ

5110050- RF-VP 40 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)
5110051- RF-VP 50 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)
5110052- RF-VP 65 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)
5110053- RF-VP 75 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)
5110054- RF-VP 100 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)
5110055- RF-VP 125 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)
5110056- RF-VP 150 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)

下水継手

5285000- ｹﾞｽｲ 0SR 250
5285010- ｹﾞｽｲ 0SR 300
5285100- ｹﾞｽｲ 85ST 150

その他

5298332- ｲﾝｶｯﾀ-ﾖｳ ｶｴﾊﾞ C-3
5298334- ｲﾝｶｯﾀ-ﾖｳ ｶｴﾊﾞ C-53

２０１３年３月弊社取扱い終了

２０１３年２月生産終了 ２０１３年３月販売終了

２０１３年２月生産終了 ２０１３年３月販売終了

２０１３年２月生産終了 ２０１３年３月販売終了

２０１３年２月生産終了 ２０１３年３月販売終了